



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 января 2014 г. № 111-р

МОСКВА

О внесении изменений в распоряжение Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2013 г. № 2231-р

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распоряжение Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2013 г. № 2231-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 50, ст. 6613).

Председатель Правительства
Российской Федерации



Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Правительства
Российской Федерации
от 31 января 2014 г. № 111-р

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в распоряжение Правительства
Российской Федерации от 30 ноября 2013 г. № 2231-р

1. Цифры "95880" заменить цифрами "95530".
 2. В приложении к указанному распоряжению:
 - а) в позиции "Южный федеральный округ - всего":
цифры "5300" заменить цифрами "5150";
в субпозиции "Республика Адыгея" цифры "450" заменить цифрами "300";
 - б) в позиции "Северо-Кавказский федеральный округ - всего":
цифры "4850" заменить цифрами "4650";
в субпозиции "Кабардино-Балкарская Республика" цифры "500" заменить цифрами "300".
-